Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 50 Tipo:

Loja: 50 Tipo:

Loja: 50 Tipo:
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Pedido:997908 Vendedor: WILLIAM VOLCAO TAVARES

Cliente: roiefone: 48 33335935

Descricao
1 Vendedor: 12557 - WILLIAM

102561 - BASE ACRILICA 16L TOQUE DE SEDA A2
- ALGODAO EGIPCIO TOQUE DE SEDA

2 Vendedor: 12557 - WILLIAM

141568 - BASE ACRILICA FOSCO 16L MAXIMO
DESEMPENHO A2 IP33 - CROMIO MAXIMO
DESEMPENHO

3 Vendedor: 12557 - WILLIAM

93361 - ARGAMASSA POLIMERICA 0,5KG REPARA
TUDO (BRANCA)

121583 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L
ACETINADO SEMPRE BRANCO

23482 - MASSA PARA MADEIRA 1,3KG

23485 - MASSA CORRIDA 5,7KG

23488 - MASSA ACRILICA 5,5KG

11792 - THINNER 5LTS 4288

51986 - AGUARRAS 5LTS 451

129824 - SELA TRINCA 425G BRANCO

Tamanho

16L

0,5kg

3,6L

1,3kg

5,7Kg

5,5kg

5L

5L

4259

454.708.989-20 - PAULO NAZARENO ALVES

Marca

Suvinil

Suvinil

Argapoli

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Sayerlack

Sayerlack

Tekbond

Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Quantidade

2LT

2 UN

3 UN

5GL

1LT

1GL

1GL

1GL

3GL

3 UN

Data Emissdo: 19/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/12/2022 1825

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
772,85 0,00 1.545,70
818,12 0,00 1.636,24
20,56 0,00 61,68
179,00 0,00 895,00
29,57 0,00 29,57
46,11 0,00 46,11
101,87 0,00 101,87
174,59 0,00 174,59
121,99 0,00 365,97
25,13 0,00 75,39
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Endereco de Entrega:

Loja: 50 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-12-2022

Loja: 50 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-12-2022

Loja: 50 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-12-2022

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.932,12

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



